
Бассейн 50 местров электронная система MARATHON-ELECTRO
Splash Meet Manager, 11.67210 Registered to Volga Federal District/Orenburg Region 19.12.2020 13:35 - Страница 1

Министерство физической культуры и спорта Оренбургской области
Комитет по физической культуре и спорту администрации м.о.г.Новотроицк

РОО "Федерация плавания Оренбургской области"
Муниципальное автономное учреждение "Спортивная школа "Олимп"

Чемпионат и Первенство Оренбургской области по плаванию
г.Новотроицк, 17-19.12.2020

Дистанция 1 Женщины, 50m На спине Открытые
17.12.2020 Результаты
Очки: FINA 2020

Место Год рождения Время Очки

Открытые

1. Саморукова Елизавета 03 ДЮСШ с/к "Юбилейный" 34.14 493 II
2. Подкопалова Анастасия 07 ДЮСШ с/к "Юбилейный" 34.45 480 II
3. Кашина Юлия 03 СШОР по боксу 34.59 474 II
4. Некрасова Ирина 05 ДЮСШ ДКиС "Газовик" 35.19 450 II
5. Боброва Варвара 06 СШ №2 Прогресс 35.86 425 II
6. Бердникова Евгения 03 ДЮСШ ДКиС "Газовик" 36.44 405 II
7. Бербасова Мария 07 СШОР по боксу 37.33 377 II
8. Лексина Елизавета 05 СШ "Надежда" 40.13 303 III
9. Молчанова Юлия 98 ГАУ "ЦСП" ОО 1:16.56 43

DSQ Хромова Полина 04 СШ "Надежда"

15 - 17 лет

1. Саморукова Елизавета 03 ДЮСШ с/к "Юбилейный" 34.14 493 II
2. Кашина Юлия 03 СШОР по боксу 34.59 474 II
3. Некрасова Ирина 05 ДЮСШ ДКиС "Газовик" 35.19 450 II
4. Бердникова Евгения 03 ДЮСШ ДКиС "Газовик" 36.44 405 II
5. Лексина Елизавета 05 СШ "Надежда" 40.13 303 III

DSQ Хромова Полина 04 СШ "Надежда"

13 - 14 лет

1. Подкопалова Анастасия 07 ДЮСШ с/к "Юбилейный" 34.45 480 II
2. Боброва Варвара 06 СШ №2 Прогресс 35.86 425 II
3. Бербасова Мария 07 СШОР по боксу 37.33 377 II

Дистанция 2 Мужчины, 50m На спине Открытые
17.12.2020 Результаты
Очки: FINA 2020

Место Год рождения Время Очки

Открытые

1. Баймуратов Санат 04 СШ "Олимп" 28.93 570 II
2. Киселёв Владислав 05 СШ "Авангард" 29.15 558 II
3. Колыхалов Максим 04 СШ №2 Прогресс 30.88 469 II
4. Облицов Михаил 04 ДЮСШ ДКиС "Газовик" 30.98 464 II
5. Мироненко Евгений 05 СШОР по боксу 31.37 447 II
6. Шулайкин Константин 05 СШ "Надежда" 31.48 443 II
7. Шатилов Никита 04 СШОР 31.67 435 II
8. Стребков Кирилл 04 СШ "Надежда" 32.13 416 II
9. Третьяков Егор 04 СШ "Надежда" 32.36 407 II

10. Коваленко Георгий 05 СШОР по боксу 33.11 380 III
11. Левикин Вячеслав 05 СШ "Надежда" 33.51 367 III
12. Говорунов Владимир 03 СШ №2 Прогресс 33.75 359 III
13. Мутылов Валерий 05 СШ "Надежда" 34.78 328 III
14. Колесников Валентин 05 СШ "Надежда" 37.34 265 1юн
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Министерство физической культуры и спорта Оренбургской области
Комитет по физической культуре и спорту администрации м.о.г.Новотроицк

РОО "Федерация плавания Оренбургской области"
Муниципальное автономное учреждение "Спортивная школа "Олимп"

Чемпионат и Первенство Оренбургской области по плаванию
г.Новотроицк, 17-19.12.2020

Дистанция 2, Мужчины, 50m На спине

17 - 18 лет

1. Говорунов Владимир 03 СШ №2 Прогресс 33.75 359 III

15 - 16 лет

1. Баймуратов Санат 04 СШ "Олимп" 28.93 570 II
2. Киселёв Владислав 05 СШ "Авангард" 29.15 558 II
3. Колыхалов Максим 04 СШ №2 Прогресс 30.88 469 II
4. Облицов Михаил 04 ДЮСШ ДКиС "Газовик" 30.98 464 II
5. Мироненко Евгений 05 СШОР по боксу 31.37 447 II
6. Шулайкин Константин 05 СШ "Надежда" 31.48 443 II
7. Шатилов Никита 04 СШОР 31.67 435 II
8. Стребков Кирилл 04 СШ "Надежда" 32.13 416 II
9. Третьяков Егор 04 СШ "Надежда" 32.36 407 II

10. Коваленко Георгий 05 СШОР по боксу 33.11 380 III
11. Левикин Вячеслав 05 СШ "Надежда" 33.51 367 III
12. Мутылов Валерий 05 СШ "Надежда" 34.78 328 III
13. Колесников Валентин 05 СШ "Надежда" 37.34 265 1юн

EXH Мордвинцев Павел 06 ДЮСШ ДКиС "Газовик" 33.35 372 III
EXH Иганшин Данила 06 СШ "Надежда" 34.08 349 III
EXH Сиргалин Альберт 06 СШ "Надежда" 34.08 349 III
EXH Комисаров Артем 06 СШ "Олимп" 35.02 321 III
EXH Терентьев Андрей 06 ДЮСШ ДКиС "Газовик" 35.08 320 III
EXH Куруц Егор 07 СШ "Надежда" 35.67 304 III
EXH Криворучко Роман 06 СШ "Олимп" 35.89 299 III
EXH Кузин Дмитрий 06 СШ "Надежда" 39.26 228 1юн

Дистанция 3 Женщины, 100m Вольный стиль Открытые
17.12.2020 Результаты
Очки: FINA 2020

Место Год рождения Время Очки

Открытые

1. Фомина Ольга 05 СШ "Надежда" 1:03.49 540 I
2. Кашина Юлия 03 СШОР по боксу 1:03.52 539 I
3. Иванова Мария 04 ДЮСШ ДКиС "Газовик" 1:03.82 531 I
4. Старикова Татьяна 03 СШ "Олимп" 1:05.32 496 I
5. Коренских Кристина 06 СШОР 1:05.82 484 II
6. Некрасова Ирина 05 ДЮСШ ДКиС "Газовик" 1:06.98 460 II
7. Михеева Марина 06 ДЮСШ ДКиС "Газовик" 1:06.99 459 II
8. Хромова Полина 04 СШ "Надежда" 1:07.10 457 II
9. Иванова Ирина 02 СШ №2 Прогресс 1:07.43 450 II

10. Корягина Василиса 07 ДЮСШ с/к "Юбилейный" 1:09.02 420 II
11. Ищиулова Виктория 04 СШ "Надежда" 1:09.08 419 II
12. Матвеева Елизавета 07 ДЮСШ ДКиС "Газовик" 1:09.43 413 II
13. Иванова Валерия 05 СШ №2 Прогресс 1:09.89 405 II
14. Анохина Александра 05 ДЮСШ ДКиС "Газовик" 1:10.08 401 II
15. Бородина Софья 07 ДЮСШ ДКиС "Газовик" 1:10.65 392 II
16. Ильина Екатерина 05 СШОР по боксу 1:10.93 387 II
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Министерство физической культуры и спорта Оренбургской области
Комитет по физической культуре и спорту администрации м.о.г.Новотроицк

РОО "Федерация плавания Оренбургской области"
Муниципальное автономное учреждение "Спортивная школа "Олимп"

Чемпионат и Первенство Оренбургской области по плаванию
г.Новотроицк, 17-19.12.2020

Дистанция 3, Женщины, 100m Вольный стиль , Открытые

Место Год рождения Время Очки

17. Бербасова Мария 07 СШОР по боксу 1:12.50 362 II
18. Хромина Александра 07 СШОР 1:14.63 332 III
19. Клименко Яна 05 СШ "Надежда" 1:15.66 319 III
20. Криволапова Арина 06 СШ №2 Прогресс 1:16.88 304 III
21. Лексина Елизавета 05 СШ "Надежда" 1:18.06 290 III
22. Борисова Алиса 05 СШ "Надежда" 1:22.00 250 1юн

15 - 17 лет

1. Фомина Ольга 05 СШ "Надежда" 1:03.49 540 I
2. Кашина Юлия 03 СШОР по боксу 1:03.52 539 I
3. Иванова Мария 04 ДЮСШ ДКиС "Газовик" 1:03.82 531 I
4. Старикова Татьяна 03 СШ "Олимп" 1:05.32 496 I
5. Некрасова Ирина 05 ДЮСШ ДКиС "Газовик" 1:06.98 460 II
6. Хромова Полина 04 СШ "Надежда" 1:07.10 457 II
7. Ищиулова Виктория 04 СШ "Надежда" 1:09.08 419 II
8. Иванова Валерия 05 СШ №2 Прогресс 1:09.89 405 II
9. Анохина Александра 05 ДЮСШ ДКиС "Газовик" 1:10.08 401 II

10. Ильина Екатерина 05 СШОР по боксу 1:10.93 387 II
11. Клименко Яна 05 СШ "Надежда" 1:15.66 319 III
12. Лексина Елизавета 05 СШ "Надежда" 1:18.06 290 III
13. Борисова Алиса 05 СШ "Надежда" 1:22.00 250 1юн

13 - 14 лет

1. Коренских Кристина 06 СШОР 1:05.82 484 II
2. Михеева Марина 06 ДЮСШ ДКиС "Газовик" 1:06.99 459 II
3. Корягина Василиса 07 ДЮСШ с/к "Юбилейный" 1:09.02 420 II
4. Матвеева Елизавета 07 ДЮСШ ДКиС "Газовик" 1:09.43 413 II
5. Бородина Софья 07 ДЮСШ ДКиС "Газовик" 1:10.65 392 II
6. Бербасова Мария 07 СШОР по боксу 1:12.50 362 II
7. Хромина Александра 07 СШОР 1:14.63 332 III
8. Криволапова Арина 06 СШ №2 Прогресс 1:16.88 304 III

Дистанция 4 Мужчины, 100m Вольный стиль Открытые
17.12.2020 Результаты
Очки: FINA 2020

Место Год рождения Время Очки

Открытые

1. Насыров Роман 04 СШОР по боксу 57.47 543 I
2. Чапурин Виктор 00 СШОР 57.61 539 I
3. Дорохин Георгий 04 СШ "Надежда" 57.94 530 I
4. Дроздецкий Никита 00 СШ "Надежда" 58.14 525 I
5. Финогентов Никита 03 ОПКУ 58.42 517 I
6. Прошин Андрей 98 ОПКУ 58.43 517 I
7. Максимов Андрей 04 СШОР 58.49 515 I
8. Воронцов Арсений 05 СШОР 59.11 499 II
9. Абрамов Павел 05 СШОР по боксу 59.99 478 II
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Министерство физической культуры и спорта Оренбургской области
Комитет по физической культуре и спорту администрации м.о.г.Новотроицк

РОО "Федерация плавания Оренбургской области"
Муниципальное автономное учреждение "Спортивная школа "Олимп"

Чемпионат и Первенство Оренбургской области по плаванию
г.Новотроицк, 17-19.12.2020

Дистанция 4, Мужчины, 100m Вольный стиль , Открытые

Место Год рождения Время Очки

10. Мельник Георгий 03 ОПКУ 1:00.00 477 II
11. Беляков Олег 04 СШ "Надежда" 1:00.97 455 II
12. Шатилов Никита 04 СШОР 1:01.20 450 II
13. Киселёв Владислав 05 СШ "Авангард" 1:01.43 445 II
14. Третьяков Егор 04 СШ "Надежда" 1:01.65 440 II
15. Мироненко Евгений 05 СШОР по боксу 1:01.73 438 II
16. Оленин Владислав 04 СШ "Авангард" 1:01.81 437 II
17. Павлов Ярослав 05 СШ №2 Прогресс 1:02.51 422 II
18. Буторов Владислав 05 СШ "Надежда" 1:03.01 412 II
19. Говорунов Владимир 03 СШ №2 Прогресс 1:03.39 405 II
20. Коваленко Георгий 05 СШОР по боксу 1:03.61 401 II
21. Мутылов Валерий 05 СШ "Надежда" 1:03.71 399 II
22. Шулайкин Константин 05 СШ "Надежда" 1:04.23 389 II
23. Храмов Рэм 04 ОПКУ 1:04.61 382 II
24. Сорокин Вячеслав 04 СШ "Надежда" 1:05.37 369 III
25. Крашенинников Сергей 05 СШ "Авангард" 1:05.41 368 III
26. Шахматов Евгений 04 СШ "Надежда" 1:10.14 299 III
27. Туктагулов Вильдан 05 СШ "Надежда" 1:11.05 287 III
28. Пересторонин Вячеслав 05 СШ "Олимп" 1:12.34 272 III
29. Шаманин Даниил 05 СШ "Надежда" 1:12.78 267 1юн

17 - 18 лет

1. Финогентов Никита 03 ОПКУ 58.42 517 I
2. Мельник Георгий 03 ОПКУ 1:00.00 477 II
3. Говорунов Владимир 03 СШ №2 Прогресс 1:03.39 405 II

15 - 16 лет

1. Насыров Роман 04 СШОР по боксу 57.47 543 I
2. Дорохин Георгий 04 СШ "Надежда" 57.94 530 I
3. Максимов Андрей 04 СШОР 58.49 515 I
4. Воронцов Арсений 05 СШОР 59.11 499 II
5. Абрамов Павел 05 СШОР по боксу 59.99 478 II
6. Беляков Олег 04 СШ "Надежда" 1:00.97 455 II
7. Шатилов Никита 04 СШОР 1:01.20 450 II
8. Киселёв Владислав 05 СШ "Авангард" 1:01.43 445 II
9. Третьяков Егор 04 СШ "Надежда" 1:01.65 440 II

10. Мироненко Евгений 05 СШОР по боксу 1:01.73 438 II
11. Оленин Владислав 04 СШ "Авангард" 1:01.81 437 II
12. Павлов Ярослав 05 СШ №2 Прогресс 1:02.51 422 II
13. Буторов Владислав 05 СШ "Надежда" 1:03.01 412 II
14. Коваленко Георгий 05 СШОР по боксу 1:03.61 401 II
15. Мутылов Валерий 05 СШ "Надежда" 1:03.71 399 II
16. Шулайкин Константин 05 СШ "Надежда" 1:04.23 389 II
17. Храмов Рэм 04 ОПКУ 1:04.61 382 II
18. Сорокин Вячеслав 04 СШ "Надежда" 1:05.37 369 III
19. Крашенинников Сергей 05 СШ "Авангард" 1:05.41 368 III
20. Шахматов Евгений 04 СШ "Надежда" 1:10.14 299 III
21. Туктагулов Вильдан 05 СШ "Надежда" 1:11.05 287 III
22. Пересторонин Вячеслав 05 СШ "Олимп" 1:12.34 272 III
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Министерство физической культуры и спорта Оренбургской области
Комитет по физической культуре и спорту администрации м.о.г.Новотроицк

РОО "Федерация плавания Оренбургской области"
Муниципальное автономное учреждение "Спортивная школа "Олимп"

Чемпионат и Первенство Оренбургской области по плаванию
г.Новотроицк, 17-19.12.2020

Дистанция 4, Мальчики, 100m Вольный стиль , 15 - 16 лет

Место Год рождения Время Очки

23. Шаманин Даниил 05 СШ "Надежда" 1:12.78 267 1юн

EXH Бобин Кирилл 06 СШ "Надежда" 1:03.28 407 II
EXH Бреднев Никита 06 СШОР по боксу 1:04.84 378 II
EXH Вахонин Максим 07 СШ "Надежда" 1:05.89 360 III
EXH Тюрин Дмитрий 06 ДЮСШ ДКиС "Газовик" 1:07.28 338 III
EXH Брыксин Даниил 07 СШ "Олимп" 1:08.48 321 III
EXH Коваленко Михаил 07 СШ "Надежда" 1:08.83 316 III
EXH Кашпанов Аскар 06 СШ "Олимп" 1:10.11 299 III
EXH Ясаков Эмиль 06 СШ "Олимп" 1:12.06 275 III
EXH Сидалин Ермек 06 СШ "Надежда" 1:12.13 275 III
EXH Крива Владимир 07 СШ "Надежда" 1:14.20 252 1юн
EXH Крива Сергей 08 СШ "Надежда" 1:21.14 193 1юн

Дистанция 5 Женщины, 200m Баттерфляй Открытые
17.12.2020 Результаты
Очки: FINA 2020

Место Год рождения Время Очки

Дистанция 6 Мужчины, 200m Баттерфляй Открытые
17.12.2020 Результаты
Очки: FINA 2020

Место Год рождения Время Очки

Открытые

1. Мельников Максим 05 ДЮСШ ДКиС "Газовик" 2:51.75 267 III

15 - 16 лет

1. Мельников Максим 05 ДЮСШ ДКиС "Газовик" 2:51.75 267 III

Дистанция 7 Женщины, 200m Брасс Открытые
17.12.2020 Результаты
Очки: FINA 2020

Место Год рождения Время Очки

Открытые

1. Веселова Ксения 07 СШ "Надежда" 2:58.28 475 II
2. Бердникова Евгения 03 ДЮСШ ДКиС "Газовик" 3:16.99 352 II
3. Самойлова Анна 05 СШ "Надежда" 3:21.02 331 III
4. Платова Александра 06 СШ "Надежда" 3:29.96 290 III

15 - 17 лет

1. Бердникова Евгения 03 ДЮСШ ДКиС "Газовик" 3:16.99 352 II
2. Самойлова Анна 05 СШ "Надежда" 3:21.02 331 III
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Министерство физической культуры и спорта Оренбургской области
Комитет по физической культуре и спорту администрации м.о.г.Новотроицк

РОО "Федерация плавания Оренбургской области"
Муниципальное автономное учреждение "Спортивная школа "Олимп"

Чемпионат и Первенство Оренбургской области по плаванию
г.Новотроицк, 17-19.12.2020

Дистанция 7, Женщины, 200m Брасс

13 - 14 лет

1. Веселова Ксения 07 СШ "Надежда" 2:58.28 475 II
2. Платова Александра 06 СШ "Надежда" 3:29.96 290 III

Дистанция 8 Мужчины, 200m Брасс Открытые
17.12.2020 Результаты
Очки: FINA 2020

Место Год рождения Время Очки

Открытые

1. Чуваткин Никита 04 СШ №2 Прогресс 2:35.06 538 I
2. Горелов Максим 04 СШ "Олимп" 2:35.84 530 I
3. Акимов Дмитрий 05 СШ №2 Прогресс 2:39.32 496 I
4. Милин Федор 05 ДЮСШ ДКиС "Газовик" 2:41.05 480 II
5. Косолапов Илья 05 СШОР 2:44.83 447 II
6. Нестеров Матвей 05 ДЮСШ ДКиС "Газовик" 2:46.81 432 II
7. Жуков Кирилл 05 СШ "Авангард" 2:49.94 408 II
8. Дистрянов Егор 05 СШ "Надежда" 2:56.96 362 II
9. Фризен Марк 05 СШ "Авангард" 2:58.16 354 II

10. Фахрутдинов Данияр 05 СШ "Надежда" 3:02.44 330 III
11. Стребков Кирилл 04 СШ "Надежда" 3:10.97 288 III

DSQ Ращепкин Егор 05 СШОР по боксу
DSQ Колганов Иван 04 СШОР

15 - 16 лет

1. Чуваткин Никита 04 СШ №2 Прогресс 2:35.06 538 I
2. Горелов Максим 04 СШ "Олимп" 2:35.84 530 I
3. Акимов Дмитрий 05 СШ №2 Прогресс 2:39.32 496 I
4. Милин Федор 05 ДЮСШ ДКиС "Газовик" 2:41.05 480 II
5. Косолапов Илья 05 СШОР 2:44.83 447 II
6. Нестеров Матвей 05 ДЮСШ ДКиС "Газовик" 2:46.81 432 II
7. Жуков Кирилл 05 СШ "Авангард" 2:49.94 408 II
8. Дистрянов Егор 05 СШ "Надежда" 2:56.96 362 II
9. Фризен Марк 05 СШ "Авангард" 2:58.16 354 II

10. Фахрутдинов Данияр 05 СШ "Надежда" 3:02.44 330 III
11. Стребков Кирилл 04 СШ "Надежда" 3:10.97 288 III

DSQ Ращепкин Егор 05 СШОР по боксу
DSQ Колганов Иван 04 СШОР

EXH Щурин Никита 07 СШ "Надежда" 2:50.70 403 II
EXH Бреднев Никита 06 СШОР по боксу 3:00.89 338 III
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Министерство физической культуры и спорта Оренбургской области
Комитет по физической культуре и спорту администрации м.о.г.Новотроицк

РОО "Федерация плавания Оренбургской области"
Муниципальное автономное учреждение "Спортивная школа "Олимп"

Чемпионат и Первенство Оренбургской области по плаванию
г.Новотроицк, 17-19.12.2020

Дистанция 9 Женщины, 800m Вольный стиль Открытые
17.12.2020 Результаты
Очки: FINA 2020

Место Год рождения Время Очки

Открытые

1. Фомина Ольга 05 СШ "Надежда" 10:03.93 517 I
2. Иванова Мария 04 ДЮСШ ДКиС "Газовик" 10:24.68 467 I
3. Михеева Марина 06 ДЮСШ ДКиС "Газовик" 10:50.25 414 II
4. Иванова Ирина 02 СШ №2 Прогресс 11:10.51 377 II

15 - 17 лет

1. Фомина Ольга 05 СШ "Надежда" 10:03.93 517 I
2. Иванова Мария 04 ДЮСШ ДКиС "Газовик" 10:24.68 467 I

13 - 14 лет

1. Михеева Марина 06 ДЮСШ ДКиС "Газовик" 10:50.25 414 II

Дистанция 10 Мужчины, 800m Вольный стиль Открытые
17.12.2020 Результаты
Очки: FINA 2020

Место Год рождения Время Очки

Открытые

1. Иванов Андрей 05 СШ "Авангард" 9:33.63 489 I
2. Буторов Владислав 05 СШ "Надежда" 9:44.04 463 II
3. Лопарев Данил 03 СШ "Надежда" 10:18.51 390 II
4. Беляков Олег 04 СШ "Надежда" 10:49.60 337 II
5. Неверов Алексей 04 СШ "Надежда" 10:52.35 332 II
6. Трубин Олег 05 СШ "Авангард" 10:59.64 321 II
7. Левикин Вячеслав 05 СШ "Надежда" 11:36.81 273 III

17 - 18 лет

1. Лопарев Данил 03 СШ "Надежда" 10:18.51 390 II

15 - 16 лет

1. Иванов Андрей 05 СШ "Авангард" 9:33.63 489 I
2. Буторов Владислав 05 СШ "Надежда" 9:44.04 463 II
3. Беляков Олег 04 СШ "Надежда" 10:49.60 337 II
4. Неверов Алексей 04 СШ "Надежда" 10:52.35 332 II
5. Трубин Олег 05 СШ "Авангард" 10:59.64 321 II
6. Левикин Вячеслав 05 СШ "Надежда" 11:36.81 273 III
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Министерство физической культуры и спорта Оренбургской области
Комитет по физической культуре и спорту администрации м.о.г.Новотроицк

РОО "Федерация плавания Оренбургской области"
Муниципальное автономное учреждение "Спортивная школа "Олимп"

Чемпионат и Первенство Оренбургской области по плаванию
г.Новотроицк, 17-19.12.2020

Дистанция 10, Мужчины, 800m Вольный стиль

EXH Мордвинцев Павел 06 ДЮСШ ДКиС "Газовик" 10:31.33 367 II
EXH Сайфуллин Рияз 08 СШ "Надежда" 11:09.86 307 II
EXH Сиргалин Альберт 06 СШ "Надежда" 11:14.52 301 II
EXH Солдатихин Кирилл 07 СШ "Надежда" 11:43.07 265 III
EXH Стрельцов Денис 06 СШ "Надежда" 11:46.21 262 III
EXH Крива Владимир 07 СШ "Надежда" 11:58.28 249 III
EXH Кузин Дмитрий 06 СШ "Надежда" 12:07.03 240 III

Дистанция 11 Женщины, 4 x 50m Вольный стиль Открытые
17.12.2020 Результаты
Очки: FINA 2020

Место Время Очки

1. ДЮСШ ДКиС "Газовик" 1 ДЮСШ ДКиС "Газовик" 2:00.66 510
Анохина Александра 05 30.08 Некрасова Ирина 05
Михеева Марина 06 Иванова Мария 04

2. СШ №2 Прогресс 1 СШ №2 Прогресс 2:11.39 395
Иванова Валерия 05 32.96 Криволапова Арина 06
Боброва Варвара 06 Иванова Ирина 02

3. СШ "Надежда" 1 СШ "Надежда" 2:18.18 339
Лексина Елизавета 05 33.78 Борисова Алиса 05
Александрова Елизавета 06 Клименко Яна 05

Дистанция 12 Мужчины, 4 x 50m Вольный стиль Открытые
17.12.2020 Результаты
Очки: FINA 2020

Место Время Очки

1. СШОР СШОР 1:46.10 511
Шатилов Никита 04 27.20 Колганов Иван 04
Чапурин Виктор 00 Максимов Андрей 04

2. ОПКУ 1 ОПКУ 1:46.69 503
Мельник Георгий 03 26.68 Финогентов Никита 03
Храмов Рэм 04 Прошин Андрей 98

3. СШОР по боксу 1 СШОР по боксу 1:46.83 501
Мироненко Евгений 05 25.94 Коваленко Георгий 05
Абрамов Павел 05 Насыров Роман 04

4. СШ "Надежда" 3 СШ "Надежда" 1:48.65 476
Шулайкин Константин 05 27.09 Мутылов Валерий 05
Стребков Кирилл 04 Дорохин Георгий 04

5. СШ №2 Прогресс 1 СШ №2 Прогресс 1:49.23 468
Чуваткин Никита 04 26.57 Акимов Дмитрий 05
Колыхалов Максим 04 Павлов Ярослав 05

6. ДЮСШ ДКиС "Газовик" 1 ДЮСШ ДКиС "Газовик" 1:52.14 433
Милин Федор 05 27.66 Нестеров Матвей 05
Мельников Максим 05 Облицов Михаил 04
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Министерство физической культуры и спорта Оренбургской области
Комитет по физической культуре и спорту администрации м.о.г.Новотроицк

РОО "Федерация плавания Оренбургской области"
Муниципальное автономное учреждение "Спортивная школа "Олимп"

Чемпионат и Первенство Оренбургской области по плаванию
г.Новотроицк, 17-19.12.2020

Дистанция 13 Женщины, 50m Брасс Открытые
18.12.2020 Результаты
Очки: FINA 2020

Место Год рождения Время Очки

Открытые

1. Иванова Мария 04 ДЮСШ ДКиС "Газовик" 37.62 477 II
2. Веселова Ксения 07 СШ "Надежда" 37.65 476 II
3. Исеналинова Алина 06 СШ "Надежда" 38.32 451 II
4. Матвеева Елизавета 07 ДЮСШ ДКиС "Газовик" 38.33 451 II
5. Бербасова Мария 07 СШОР по боксу 40.30 388 II
6. Самойлова Анна 05 СШ "Надежда" 41.22 362 III
7. Бондарчук Полина 06 СШ №2 Прогресс 42.47 331 III
8. Клименко Яна 05 СШ "Надежда" 42.97 320 III
9. Платова Александра 06 СШ "Надежда" 45.33 272 1юн

15 - 17 лет

1. Иванова Мария 04 ДЮСШ ДКиС "Газовик" 37.62 477 II
2. Самойлова Анна 05 СШ "Надежда" 41.22 362 III
3. Клименко Яна 05 СШ "Надежда" 42.97 320 III

13 - 14 лет

1. Веселова Ксения 07 СШ "Надежда" 37.65 476 II
2. Исеналинова Алина 06 СШ "Надежда" 38.32 451 II
3. Матвеева Елизавета 07 ДЮСШ ДКиС "Газовик" 38.33 451 II
4. Бербасова Мария 07 СШОР по боксу 40.30 388 II
5. Бондарчук Полина 06 СШ №2 Прогресс 42.47 331 III
6. Платова Александра 06 СШ "Надежда" 45.33 272 1юн

Дистанция 14 Мужчины, 50m Брасс Открытые
18.12.2020 Результаты
Очки: FINA 2020

Место Год рождения Время Очки

Открытые

1. Горелов Максим 04 СШ "Олимп" 31.10 580 I
2. Прошин Андрей 98 ОПКУ 31.37 566 I
3. Акимов Дмитрий 05 СШ №2 Прогресс 31.47 560 I
4. Колганов Иван 04 СШОР 32.25 520 I
5. Милин Федор 05 ДЮСШ ДКиС "Газовик" 33.28 474 II
6. Чуваткин Никита 04 СШ №2 Прогресс 33.55 462 II

Косолапов Илья 05 СШОР 33.55 462 II
8. Храмов Рэм 04 ОПКУ 33.70 456 II
9. Нестеров Матвей 05 ДЮСШ ДКиС "Газовик" 34.42 428 II

10. Дистрянов Егор 05 СШ "Надежда" 36.41 362 III
11. Фахрутдинов Данияр 05 СШ "Надежда" 36.62 355 III
12. Стребков Кирилл 04 СШ "Надежда" 36.79 350 III
13. Фризен Марк 05 СШ "Авангард" 37.27 337 III
14. Жуков Кирилл 05 СШ "Авангард" 37.31 336 III
15. Ращепкин Егор 05 СШОР по боксу 38.22 312 III
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Министерство физической культуры и спорта Оренбургской области
Комитет по физической культуре и спорту администрации м.о.г.Новотроицк

РОО "Федерация плавания Оренбургской области"
Муниципальное автономное учреждение "Спортивная школа "Олимп"

Чемпионат и Первенство Оренбургской области по плаванию
г.Новотроицк, 17-19.12.2020

Дистанция 14, Мужчины, 50m Брасс, Открытые

Место Год рождения Время Очки

16. Мутылов Валерий 05 СШ "Надежда" 38.54 305 III
17. Шахматов Евгений 04 СШ "Надежда" 40.48 263 1юн

15 - 16 лет

1. Горелов Максим 04 СШ "Олимп" 31.10 580 I
2. Акимов Дмитрий 05 СШ №2 Прогресс 31.47 560 I
3. Колганов Иван 04 СШОР 32.25 520 I
4. Милин Федор 05 ДЮСШ ДКиС "Газовик" 33.28 474 II
5. Чуваткин Никита 04 СШ №2 Прогресс 33.55 462 II

Косолапов Илья 05 СШОР 33.55 462 II
7. Храмов Рэм 04 ОПКУ 33.70 456 II
8. Нестеров Матвей 05 ДЮСШ ДКиС "Газовик" 34.42 428 II
9. Дистрянов Егор 05 СШ "Надежда" 36.41 362 III

10. Фахрутдинов Данияр 05 СШ "Надежда" 36.62 355 III
11. Стребков Кирилл 04 СШ "Надежда" 36.79 350 III
12. Фризен Марк 05 СШ "Авангард" 37.27 337 III
13. Жуков Кирилл 05 СШ "Авангард" 37.31 336 III
14. Ращепкин Егор 05 СШОР по боксу 38.22 312 III
15. Мутылов Валерий 05 СШ "Надежда" 38.54 305 III
16. Шахматов Евгений 04 СШ "Надежда" 40.48 263 1юн

EXH Бреднев Никита 06 СШОР по боксу 34.33 431 II
EXH Щурин Никита 07 СШ "Надежда" 36.09 371 III
EXH Тюрин Дмитрий 06 ДЮСШ ДКиС "Газовик" 37.13 341 III

Дистанция 15 Женщины, 50m Вольный стиль Открытые
18.12.2020 Результаты
Очки: FINA 2020

Место Год рождения Время Очки

Открытые

1. Кашина Юлия 03 СШОР по боксу 28.65 563 I
2. Фомина Ольга 05 СШ "Надежда" 29.62 510 II
3. Хромова Полина 04 СШ "Надежда" 29.90 496 II
4. Анохина Александра 05 ДЮСШ ДКиС "Газовик" 29.91 495 II
5. Старикова Татьяна 03 СШ "Олимп" 29.94 494 II
6. Корягина Василиса 07 ДЮСШ с/к "Юбилейный" 30.14 484 II
7. Некрасова Ирина 05 ДЮСШ ДКиС "Газовик" 30.37 473 II
8. Иванова Мария 04 ДЮСШ ДКиС "Газовик" 30.52 466 II
9. Коренских Кристина 06 СШОР 30.68 459 II

10. Михеева Марина 06 ДЮСШ ДКиС "Газовик" 30.91 449 II
11. Ищиулова Виктория 04 СШ "Надежда" 31.16 438 II
12. Бородина Софья 07 ДЮСШ ДКиС "Газовик" 32.36 391 III
13. Матвеева Елизавета 07 ДЮСШ ДКиС "Газовик" 32.38 390 III
14. Лексина Елизавета 05 СШ "Надежда" 32.74 377 III
15. Хромина Александра 07 СШОР 32.95 370 III
16. Клименко Яна 05 СШ "Надежда" 34.65 318 1юн
17. Криволапова Арина 06 СШ №2 Прогресс 35.26 302 1юн
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Министерство физической культуры и спорта Оренбургской области
Комитет по физической культуре и спорту администрации м.о.г.Новотроицк

РОО "Федерация плавания Оренбургской области"
Муниципальное автономное учреждение "Спортивная школа "Олимп"

Чемпионат и Первенство Оренбургской области по плаванию
г.Новотроицк, 17-19.12.2020

Дистанция 15, Женщины, 50m Вольный стиль , Открытые

Место Год рождения Время Очки

18. Молчанова Юлия 98 ГАУ "ЦСП" ОО 1:07.73 42

15 - 17 лет

1. Кашина Юлия 03 СШОР по боксу 28.65 563 I
2. Фомина Ольга 05 СШ "Надежда" 29.62 510 II
3. Хромова Полина 04 СШ "Надежда" 29.90 496 II
4. Анохина Александра 05 ДЮСШ ДКиС "Газовик" 29.91 495 II
5. Старикова Татьяна 03 СШ "Олимп" 29.94 494 II
6. Некрасова Ирина 05 ДЮСШ ДКиС "Газовик" 30.37 473 II
7. Иванова Мария 04 ДЮСШ ДКиС "Газовик" 30.52 466 II
8. Ищиулова Виктория 04 СШ "Надежда" 31.16 438 II
9. Лексина Елизавета 05 СШ "Надежда" 32.74 377 III

10. Клименко Яна 05 СШ "Надежда" 34.65 318 1юн

13 - 14 лет

1. Корягина Василиса 07 ДЮСШ с/к "Юбилейный" 30.14 484 II
2. Коренских Кристина 06 СШОР 30.68 459 II
3. Михеева Марина 06 ДЮСШ ДКиС "Газовик" 30.91 449 II
4. Бородина Софья 07 ДЮСШ ДКиС "Газовик" 32.36 391 III
5. Матвеева Елизавета 07 ДЮСШ ДКиС "Газовик" 32.38 390 III
6. Хромина Александра 07 СШОР 32.95 370 III
7. Криволапова Арина 06 СШ №2 Прогресс 35.26 302 1юн

Дистанция 16 Мужчины, 50m Вольный стиль Открытые
18.12.2020 Результаты
Очки: FINA 2020

Место Год рождения Время Очки

Открытые

1. Мельник Георгий 03 ОПКУ 25.38 559 I
2. Дроздецкий Никита 00 СШ "Надежда" 25.67 540 II
3. Облицов Михаил 04 ДЮСШ ДКиС "Газовик" 26.16 510 II
4. Мироненко Евгений 05 СШОР по боксу 26.26 504 II
5. Насыров Роман 04 СШОР по боксу 26.27 504 II
6. Дорохин Георгий 04 СШ "Надежда" 26.49 491 II
7. Колганов Иван 04 СШОР 26.60 485 II

Максимов Андрей 04 СШОР 26.60 485 II
9. Прошин Андрей 98 ОПКУ 26.63 484 II

Чапурин Виктор 00 СШОР 26.63 484 II
11. Абрамов Павел 05 СШОР по боксу 26.87 471 II
12. Воронцов Арсений 05 СШОР 26.93 468 II
13. Шатилов Никита 04 СШОР 27.00 464 II
14. Шулайкин Константин 05 СШ "Надежда" 27.16 456 II
15. Третьяков Егор 04 СШ "Надежда" 27.44 442 II
16. Говорунов Владимир 03 СШ №2 Прогресс 27.54 437 II
17. Лопарев Данил 03 СШ "Надежда" 27.77 426 II
18. Беляков Олег 04 СШ "Надежда" 27.80 425 II
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Министерство физической культуры и спорта Оренбургской области
Комитет по физической культуре и спорту администрации м.о.г.Новотроицк

РОО "Федерация плавания Оренбургской области"
Муниципальное автономное учреждение "Спортивная школа "Олимп"

Чемпионат и Первенство Оренбургской области по плаванию
г.Новотроицк, 17-19.12.2020

Дистанция 16, Мужчины, 50m Вольный стиль , Открытые

Место Год рождения Время Очки

18. Павлов Ярослав 05 СШ №2 Прогресс 27.80 425 II
20. Оленин Владислав 04 СШ "Авангард" 27.97 417 III
21. Милин Федор 05 ДЮСШ ДКиС "Газовик" 27.98 417 III
22. Сорокин Вячеслав 04 СШ "Надежда" 28.09 412 III
23. Финогентов Никита 03 ОПКУ 28.11 411 III
24. Коваленко Георгий 05 СШОР по боксу 28.21 407 III
25. Мельников Максим 05 ДЮСШ ДКиС "Газовик" 28.33 402 III
26. Мутылов Валерий 05 СШ "Надежда" 28.41 398 III
27. Пересторонин Вячеслав 05 СШ "Олимп" 28.86 380 III
28. Левикин Вячеслав 05 СШ "Надежда" 29.17 368 III
29. Буторов Владислав 05 СШ "Надежда" 29.26 364 III
30. Колесников Валентин 05 СШ "Надежда" 29.73 347 III
31. Стребков Кирилл 04 СШ "Надежда" 29.80 345 III
32. Фахрутдинов Данияр 05 СШ "Надежда" 29.92 341 III
33. Нестеров Матвей 05 ДЮСШ ДКиС "Газовик" 30.12 334 1юн
34. Неверов Алексей 04 СШ "Надежда" 30.15 333 1юн
35. Туктагулов Вильдан 05 СШ "Надежда" 30.53 321 1юн
36. Жуков Кирилл 05 СШ "Авангард" 30.78 313 1юн
37. Тюрин Дмитрий 06 ДЮСШ ДКиС "Газовик" 30.97 307 1юн
38. Фризен Марк 05 СШ "Авангард" 31.25 299 1юн
39. Шахматов Евгений 04 СШ "Надежда" 31.99 279 1юн
40. Шаманин Даниил 05 СШ "Надежда" 33.06 253 1юн
41. Ращепкин Егор 05 СШОР по боксу 34.31 226 1юн

17 - 18 лет

1. Мельник Георгий 03 ОПКУ 25.38 559 I
2. Говорунов Владимир 03 СШ №2 Прогресс 27.54 437 II
3. Лопарев Данил 03 СШ "Надежда" 27.77 426 II
4. Финогентов Никита 03 ОПКУ 28.11 411 III

15 - 16 лет

1. Облицов Михаил 04 ДЮСШ ДКиС "Газовик" 26.16 510 II
2. Мироненко Евгений 05 СШОР по боксу 26.26 504 II
3. Насыров Роман 04 СШОР по боксу 26.27 504 II
4. Дорохин Георгий 04 СШ "Надежда" 26.49 491 II
5. Колганов Иван 04 СШОР 26.60 485 II

Максимов Андрей 04 СШОР 26.60 485 II
7. Абрамов Павел 05 СШОР по боксу 26.87 471 II
8. Воронцов Арсений 05 СШОР 26.93 468 II
9. Шатилов Никита 04 СШОР 27.00 464 II

10. Шулайкин Константин 05 СШ "Надежда" 27.16 456 II
11. Третьяков Егор 04 СШ "Надежда" 27.44 442 II
12. Беляков Олег 04 СШ "Надежда" 27.80 425 II

Павлов Ярослав 05 СШ №2 Прогресс 27.80 425 II
14. Оленин Владислав 04 СШ "Авангард" 27.97 417 III
15. Милин Федор 05 ДЮСШ ДКиС "Газовик" 27.98 417 III
16. Сорокин Вячеслав 04 СШ "Надежда" 28.09 412 III
17. Коваленко Георгий 05 СШОР по боксу 28.21 407 III
18. Мельников Максим 05 ДЮСШ ДКиС "Газовик" 28.33 402 III
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Министерство физической культуры и спорта Оренбургской области
Комитет по физической культуре и спорту администрации м.о.г.Новотроицк

РОО "Федерация плавания Оренбургской области"
Муниципальное автономное учреждение "Спортивная школа "Олимп"

Чемпионат и Первенство Оренбургской области по плаванию
г.Новотроицк, 17-19.12.2020

Дистанция 16, Мальчики, 50m Вольный стиль , 15 - 16 лет

Место Год рождения Время Очки

19. Мутылов Валерий 05 СШ "Надежда" 28.41 398 III
20. Пересторонин Вячеслав 05 СШ "Олимп" 28.86 380 III
21. Левикин Вячеслав 05 СШ "Надежда" 29.17 368 III
22. Буторов Владислав 05 СШ "Надежда" 29.26 364 III
23. Колесников Валентин 05 СШ "Надежда" 29.73 347 III
24. Стребков Кирилл 04 СШ "Надежда" 29.80 345 III
25. Фахрутдинов Данияр 05 СШ "Надежда" 29.92 341 III
26. Нестеров Матвей 05 ДЮСШ ДКиС "Газовик" 30.12 334 1юн
27. Неверов Алексей 04 СШ "Надежда" 30.15 333 1юн
28. Туктагулов Вильдан 05 СШ "Надежда" 30.53 321 1юн
29. Жуков Кирилл 05 СШ "Авангард" 30.78 313 1юн
30. Фризен Марк 05 СШ "Авангард" 31.25 299 1юн
31. Шахматов Евгений 04 СШ "Надежда" 31.99 279 1юн
32. Шаманин Даниил 05 СШ "Надежда" 33.06 253 1юн
33. Ращепкин Егор 05 СШОР по боксу 34.31 226 1юн

EXH Бреднев Никита 06 СШОР по боксу 28.34 401 III
EXH Иганшин Данила 06 СШ "Надежда" 28.57 392 III
EXH Мордвинцев Павел 06 ДЮСШ ДКиС "Газовик" 28.67 387 III
EXH Бобин Кирилл 06 СШ "Надежда" 28.98 375 III
EXH Сидалин Ермек 06 СШ "Надежда" 29.95 340 III
EXH Коваленко Михаил 07 СШ "Надежда" 30.00 338 III
EXH Комисаров Артем 06 СШ "Олимп" 30.69 316 1юн
EXH Терентьев Андрей 06 ДЮСШ ДКиС "Газовик" 30.72 315 1юн
EXH Куруц Егор 07 СШ "Надежда" 30.79 313 1юн
EXH Кузин Дмитрий 06 СШ "Надежда" 30.86 311 1юн
EXH Кашпанов Аскар 06 СШ "Олимп" 31.00 306 1юн
EXH Брыксин Даниил 07 СШ "Олимп" 31.01 306 1юн
EXH Криворучко Роман 06 СШ "Олимп" 31.78 284 1юн
EXH Ясаков Эмиль 06 СШ "Олимп" 31.85 282 1юн
EXH Крива Владимир 07 СШ "Надежда" 33.31 247 1юн
EXH Крива Сергей 08 СШ "Надежда" 36.50 188

Дистанция 17 Женщины, 100m Баттерфляй Открытые
18.12.2020 Результаты
Очки: FINA 2020

Место Год рождения Время Очки

Открытые

1. Ищиулова Виктория 04 СШ "Надежда" 1:14.44 413 II
2. Иванова Валерия 05 СШ №2 Прогресс 1:18.67 350 II
3. Милорадова Валерия 07 СШ "Надежда" 1:23.42 294 III

15 - 17 лет

1. Ищиулова Виктория 04 СШ "Надежда" 1:14.44 413 II
2. Иванова Валерия 05 СШ №2 Прогресс 1:18.67 350 II
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Министерство физической культуры и спорта Оренбургской области
Комитет по физической культуре и спорту администрации м.о.г.Новотроицк

РОО "Федерация плавания Оренбургской области"
Муниципальное автономное учреждение "Спортивная школа "Олимп"

Чемпионат и Первенство Оренбургской области по плаванию
г.Новотроицк, 17-19.12.2020

Дистанция 17, Женщины, 100m Баттерфляй

13 - 14 лет

1. Милорадова Валерия 07 СШ "Надежда" 1:23.42 294 III

Дистанция 18 Мужчины, 100m Баттерфляй Открытые
18.12.2020 Результаты
Очки: FINA 2020

Место Год рождения Время Очки

Открытые

1. Дроздецкий Никита 00 СШ "Надежда" 1:04.73 447 II
2. Мельников Максим 05 ДЮСШ ДКиС "Газовик" 1:10.09 352 II
3. Курмангалеев Роман 04 СШ "Надежда" 1:10.88 340 II
4. Крашенинников Сергей 05 СШ "Авангард" 1:15.43 282 III
5. Говорунов Владимир 03 СШ №2 Прогресс 1:22.46 216 1юн

17 - 18 лет

1. Говорунов Владимир 03 СШ №2 Прогресс 1:22.46 216 1юн

15 - 16 лет

1. Мельников Максим 05 ДЮСШ ДКиС "Газовик" 1:10.09 352 II
2. Курмангалеев Роман 04 СШ "Надежда" 1:10.88 340 II
3. Крашенинников Сергей 05 СШ "Авангард" 1:15.43 282 III

EXH Сиргалин Альберт 06 СШ "Надежда" 1:14.74 290 III

Дистанция 19 Женщины, 200m На спине Открытые
18.12.2020 Результаты
Очки: FINA 2020

Место Год рождения Время Очки

Открытые

1. Подкопалова Анастасия 07 ДЮСШ с/к "Юбилейный" 2:40.25 456 II
2. Саморукова Елизавета 03 ДЮСШ с/к "Юбилейный" 2:40.50 453 II
3. Бердникова Евгения 03 ДЮСШ ДКиС "Газовик" 2:42.27 439 II
4. Боброва Варвара 06 СШ №2 Прогресс 2:48.20 394 II
5. Бербасова Мария 07 СШОР по боксу 3:05.39 294 III

15 - 17 лет

1. Саморукова Елизавета 03 ДЮСШ с/к "Юбилейный" 2:40.50 453 II
2. Бердникова Евгения 03 ДЮСШ ДКиС "Газовик" 2:42.27 439 II

13 - 14 лет

1. Подкопалова Анастасия 07 ДЮСШ с/к "Юбилейный" 2:40.25 456 II
2. Боброва Варвара 06 СШ №2 Прогресс 2:48.20 394 II
3. Бербасова Мария 07 СШОР по боксу 3:05.39 294 III
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Министерство физической культуры и спорта Оренбургской области
Комитет по физической культуре и спорту администрации м.о.г.Новотроицк

РОО "Федерация плавания Оренбургской области"
Муниципальное автономное учреждение "Спортивная школа "Олимп"

Чемпионат и Первенство Оренбургской области по плаванию
г.Новотроицк, 17-19.12.2020

Дистанция 20 Мужчины, 200m На спине Открытые
18.12.2020 Результаты
Очки: FINA 2020

Место Год рождения Время Очки

Открытые

1. Киселёв Владислав 05 СШ "Авангард" 2:20.02 510 I
2. Баймуратов Санат 04 СШ "Олимп" 2:20.82 502 I
3. Колыхалов Максим 04 СШ №2 Прогресс 2:20.87 501 I
4. Облицов Михаил 04 ДЮСШ ДКиС "Газовик" 2:21.53 494 I
5. Шатилов Никита 04 СШОР 2:27.43 437 II
6. Третьяков Егор 04 СШ "Надежда" 2:44.35 315 III
7. Левикин Вячеслав 05 СШ "Надежда" 2:46.79 302 III

15 - 16 лет

1. Киселёв Владислав 05 СШ "Авангард" 2:20.02 510 I
2. Баймуратов Санат 04 СШ "Олимп" 2:20.82 502 I
3. Колыхалов Максим 04 СШ №2 Прогресс 2:20.87 501 I
4. Облицов Михаил 04 ДЮСШ ДКиС "Газовик" 2:21.53 494 I
5. Шатилов Никита 04 СШОР 2:27.43 437 II
6. Третьяков Егор 04 СШ "Надежда" 2:44.35 315 III
7. Левикин Вячеслав 05 СШ "Надежда" 2:46.79 302 III

EXH Терентьев Андрей 06 ДЮСШ ДКиС "Газовик" 2:33.25 389 II
EXH Куруц Егор 07 СШ "Надежда" 2:53.11 270 III

Дистанция 21 Женщины, 400m Комплекс Открытые
18.12.2020 Результаты
Очки: FINA 2020

Место Год рождения Время Очки

Дистанция 22 Мужчины, 400m Комплекс Открытые
18.12.2020 Результаты
Очки: FINA 2020

Место Год рождения Время Очки

Открытые

1. Иванов Андрей 05 СШ "Авангард" 5:04.52 513 I
2. Чуваткин Никита 04 СШ №2 Прогресс 5:14.62 465 II

15 - 16 лет

1. Иванов Андрей 05 СШ "Авангард" 5:04.52 513 I
2. Чуваткин Никита 04 СШ №2 Прогресс 5:14.62 465 II
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Министерство физической культуры и спорта Оренбургской области
Комитет по физической культуре и спорту администрации м.о.г.Новотроицк

РОО "Федерация плавания Оренбургской области"
Муниципальное автономное учреждение "Спортивная школа "Олимп"

Чемпионат и Первенство Оренбургской области по плаванию
г.Новотроицк, 17-19.12.2020

Дистанция 23 Женщины, 400m Вольный стиль Открытые
18.12.2020 Результаты
Очки: FINA 2020

Место Год рождения Время Очки

Открытые

1. Фомина Ольга 05 СШ "Надежда" 4:51.14 535 I
2. Коренских Кристина 06 СШОР 5:09.27 446 II
3. Михеева Марина 06 ДЮСШ ДКиС "Газовик" 5:10.84 440 II
4. Иванова Ирина 02 СШ №2 Прогресс 5:19.21 406 II
5. Ильина Екатерина 05 СШОР по боксу 5:27.35 376 II
6. Хромина Александра 07 СШОР 5:35.52 350 II

15 - 17 лет

1. Фомина Ольга 05 СШ "Надежда" 4:51.14 535 I
2. Ильина Екатерина 05 СШОР по боксу 5:27.35 376 II

13 - 14 лет

1. Коренских Кристина 06 СШОР 5:09.27 446 II
2. Михеева Марина 06 ДЮСШ ДКиС "Газовик" 5:10.84 440 II
3. Хромина Александра 07 СШОР 5:35.52 350 II

Дистанция 24 Мужчины, 400m Вольный стиль Открытые
18.12.2020 Результаты
Очки: FINA 2020

Место Год рождения Время Очки

Открытые

1. Чапурин Виктор 00 СШОР 4:26.49 563 I
2. Буторов Владислав 05 СШ "Надежда" 4:43.45 468 II
3. Лопарев Данил 03 СШ "Надежда" 4:49.11 441 II
4. Воронцов Арсений 05 СШОР 4:50.12 436 II
5. Косолапов Илья 05 СШОР 5:09.22 360 III
6. Финогентов Никита 03 ОПКУ 5:15.10 340 III
7. Трубин Олег 05 СШ "Авангард" 5:20.57 323 III

17 - 18 лет

1. Лопарев Данил 03 СШ "Надежда" 4:49.11 441 II
2. Финогентов Никита 03 ОПКУ 5:15.10 340 III

15 - 16 лет

1. Буторов Владислав 05 СШ "Надежда" 4:43.45 468 II
2. Воронцов Арсений 05 СШОР 4:50.12 436 II
3. Косолапов Илья 05 СШОР 5:09.22 360 III
4. Трубин Олег 05 СШ "Авангард" 5:20.57 323 III

EXH Мордвинцев Павел 06 ДЮСШ ДКиС "Газовик" 4:50.57 434 II
EXH Стрельцов Денис 06 СШ "Надежда" 5:41.75 267 III
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Министерство физической культуры и спорта Оренбургской области
Комитет по физической культуре и спорту администрации м.о.г.Новотроицк

РОО "Федерация плавания Оренбургской области"
Муниципальное автономное учреждение "Спортивная школа "Олимп"

Чемпионат и Первенство Оренбургской области по плаванию
г.Новотроицк, 17-19.12.2020

Дистанция 25 Смешанный, 4 x 50m Вольный стиль Открытые
18.12.2020 Результаты
Очки: FINA 2020

Место Время Очки

1. СШОР по боксу СШОР по боксу 1:52.41 514
Мироненко Евгений 05 26.40 Кашина Юлия 03
Ильина Екатерина 05 Насыров Роман 04

2. ДЮСШ ДКиС "Газовик" 1 ДЮСШ ДКиС "Газовик" 1:52.82 509
Облицов Михаил 04 26.12 Некрасова Ирина 05
Милин Федор 05 Иванова Мария 04

3. СШОР СШОР 1:56.26 465
Колганов Иван 04 26.39 Хромина Александра 07
Шатилов Никита 04 Коренских Кристина 06

4. СШ №2 Прогресс 1 СШ №2 Прогресс 1:58.17 443
Чуваткин Никита 04 26.94 Иванова Ирина 02
Акимов Дмитрий 05 Иванова Валерия 05

5. СШ "Надежда" 1 СШ "Надежда" 1:58.20 442
Шулайкин Константин 05 27.15 Клименко Яна 05
Лексина Елизавета 05 Дорохин Георгий 04

6. СШ №2 Прогресс 2 СШ №2 Прогресс 2:03.09 392
Павлов Ярослав 05 28.29 Боброва Варвара 06
Говорунов Владимир 03 Криволапова Арина 06

7. СШ "Надежда" 2 СШ "Надежда" 2:06.16 364
Колесников Валентин 05 29.17 Милорадова Валерия 07
Борисова Алиса 05 Мутылов Валерий 05

Дистанция 27 Женщины, 50m Баттерфляй Открытые
19.12.2020 Результаты
Очки: FINA 2020

Место Год рождения Время Очки

Открытые

1. Кашина Юлия 03 СШОР по боксу 30.09 535 I
2. Старикова Татьяна 03 СШ "Олимп" 32.14 439 II
3. Анохина Александра 05 ДЮСШ ДКиС "Газовик" 32.50 424 II
4. Некрасова Ирина 05 ДЮСШ ДКиС "Газовик" 32.86 410 II
5. Бердникова Евгения 03 ДЮСШ ДКиС "Газовик" 32.89 409 II
6. Матвеева Елизавета 07 ДЮСШ ДКиС "Газовик" 32.99 406 II
7. Иванова Валерия 05 СШ №2 Прогресс 35.30 331 III
8. Корягина Василиса 07 ДЮСШ с/к "Юбилейный" 35.54 324 III
9. Бербасова Мария 07 СШОР по боксу 35.65 321 III

10. Бородина Софья 07 ДЮСШ ДКиС "Газовик" 36.49 300 III
11. Милорадова Валерия 07 СШ "Надежда" 37.07 286 III
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Министерство физической культуры и спорта Оренбургской области
Комитет по физической культуре и спорту администрации м.о.г.Новотроицк

РОО "Федерация плавания Оренбургской области"
Муниципальное автономное учреждение "Спортивная школа "Олимп"

Чемпионат и Первенство Оренбургской области по плаванию
г.Новотроицк, 17-19.12.2020

Дистанция 27, Женщины, 50m Баттерфляй

15 - 17 лет

1. Кашина Юлия 03 СШОР по боксу 30.09 535 I
2. Старикова Татьяна 03 СШ "Олимп" 32.14 439 II
3. Анохина Александра 05 ДЮСШ ДКиС "Газовик" 32.50 424 II
4. Некрасова Ирина 05 ДЮСШ ДКиС "Газовик" 32.86 410 II
5. Бердникова Евгения 03 ДЮСШ ДКиС "Газовик" 32.89 409 II
6. Иванова Валерия 05 СШ №2 Прогресс 35.30 331 III

13 - 14 лет

1. Матвеева Елизавета 07 ДЮСШ ДКиС "Газовик" 32.99 406 II
2. Корягина Василиса 07 ДЮСШ с/к "Юбилейный" 35.54 324 III
3. Бербасова Мария 07 СШОР по боксу 35.65 321 III
4. Бородина Софья 07 ДЮСШ ДКиС "Газовик" 36.49 300 III
5. Милорадова Валерия 07 СШ "Надежда" 37.07 286 III

Дистанция 28 Мужчины, 50m Баттерфляй Открытые
19.12.2020 Результаты
Очки: FINA 2020

Место Год рождения Время Очки

Открытые

1. Дроздецкий Никита 00 СШ "Надежда" 27.67 521 I
2. Абрамов Павел 05 СШОР по боксу 28.58 473 II
3. Мироненко Евгений 05 СШОР по боксу 28.63 470 II
4. Шатилов Никита 04 СШОР 29.11 447 II
5. Шулайкин Константин 05 СШ "Надежда" 29.88 414 II
6. Мельников Максим 05 ДЮСШ ДКиС "Газовик" 29.92 412 II
7. Говорунов Владимир 03 СШ №2 Прогресс 30.13 403 II
8. Дорохин Георгий 04 СШ "Надежда" 30.68 382 II
9. Курмангалеев Роман 04 СШ "Надежда" 31.59 350 III

10. Сорокин Вячеслав 04 СШ "Надежда" 32.10 333 III
11. Крашенинников Сергей 05 СШ "Авангард" 33.64 290 III
12. Неверов Алексей 04 СШ "Надежда" 33.87 284 III

17 - 18 лет

1. Говорунов Владимир 03 СШ №2 Прогресс 30.13 403 II

15 - 16 лет

1. Абрамов Павел 05 СШОР по боксу 28.58 473 II
2. Мироненко Евгений 05 СШОР по боксу 28.63 470 II
3. Шатилов Никита 04 СШОР 29.11 447 II
4. Шулайкин Константин 05 СШ "Надежда" 29.88 414 II
5. Мельников Максим 05 ДЮСШ ДКиС "Газовик" 29.92 412 II
6. Дорохин Георгий 04 СШ "Надежда" 30.68 382 II
7. Курмангалеев Роман 04 СШ "Надежда" 31.59 350 III
8. Сорокин Вячеслав 04 СШ "Надежда" 32.10 333 III
9. Крашенинников Сергей 05 СШ "Авангард" 33.64 290 III

10. Неверов Алексей 04 СШ "Надежда" 33.87 284 III
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Министерство физической культуры и спорта Оренбургской области
Комитет по физической культуре и спорту администрации м.о.г.Новотроицк

РОО "Федерация плавания Оренбургской области"
Муниципальное автономное учреждение "Спортивная школа "Олимп"

Чемпионат и Первенство Оренбургской области по плаванию
г.Новотроицк, 17-19.12.2020

Дистанция 28, Мужчины, 50m Баттерфляй

EXH Сиргалин Альберт 06 СШ "Надежда" 31.13 366 III
EXH Криворучко Роман 06 СШ "Олимп" 33.39 296 III
EXH Кузин Дмитрий 06 СШ "Надежда" 36.68 223 1юн

Дистанция 29 Женщины, 200m Вольный стиль Открытые
19.12.2020 Результаты
Очки: FINA 2020

Место Год рождения Время Очки

Открытые

1. Фомина Ольга 05 СШ "Надежда" 2:17.74 551 I
2. Иванова Мария 04 ДЮСШ ДКиС "Газовик" 2:20.39 521 I
3. Хромова Полина 04 СШ "Надежда" 2:24.08 482 I
4. Коренских Кристина 06 СШОР 2:24.24 480 I
5. Михеева Марина 06 ДЮСШ ДКиС "Газовик" 2:26.40 459 II
6. Некрасова Ирина 05 ДЮСШ ДКиС "Газовик" 2:29.68 430 II
7. Иванова Ирина 02 СШ №2 Прогресс 2:29.80 429 II
8. Корягина Василиса 07 ДЮСШ с/к "Юбилейный" 2:39.24 357 II
9. Хромина Александра 07 СШОР 2:40.54 348 III

10. Клименко Яна 05 СШ "Надежда" 2:48.84 299 III

15 - 17 лет

1. Фомина Ольга 05 СШ "Надежда" 2:17.74 551 I
2. Иванова Мария 04 ДЮСШ ДКиС "Газовик" 2:20.39 521 I
3. Хромова Полина 04 СШ "Надежда" 2:24.08 482 I
4. Некрасова Ирина 05 ДЮСШ ДКиС "Газовик" 2:29.68 430 II
5. Клименко Яна 05 СШ "Надежда" 2:48.84 299 III

13 - 14 лет

1. Коренских Кристина 06 СШОР 2:24.24 480 I
2. Михеева Марина 06 ДЮСШ ДКиС "Газовик" 2:26.40 459 II
3. Корягина Василиса 07 ДЮСШ с/к "Юбилейный" 2:39.24 357 II
4. Хромина Александра 07 СШОР 2:40.54 348 III

Дистанция 30 Мужчины, 200m Вольный стиль Открытые
19.12.2020 Результаты
Очки: FINA 2020

Место Год рождения Время Очки

Открытые

1. Чапурин Виктор 00 СШОР 2:07.46 512 I
2. Воронцов Арсений 05 СШОР 2:08.66 498 I
3. Финогентов Никита 03 ОПКУ 2:13.28 448 II
4. Максимов Андрей 04 СШОР 2:15.99 421 II
5. Буторов Владислав 05 СШ "Надежда" 2:21.37 375 II
6. Беляков Олег 04 СШ "Надежда" 2:26.76 335 III
7. Мутылов Валерий 05 СШ "Надежда" 2:28.15 326 III
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Министерство физической культуры и спорта Оренбургской области
Комитет по физической культуре и спорту администрации м.о.г.Новотроицк

РОО "Федерация плавания Оренбургской области"
Муниципальное автономное учреждение "Спортивная школа "Олимп"

Чемпионат и Первенство Оренбургской области по плаванию
г.Новотроицк, 17-19.12.2020

Дистанция 30, Мужчины, 200m Вольный стиль , Открытые

Место Год рождения Время Очки

8. Коваленко Георгий 05 СШОР по боксу 2:31.38 305 III
9. Левикин Вячеслав 05 СШ "Надежда" 2:32.31 300 III

10. Крашенинников Сергей 05 СШ "Авангард" 2:32.97 296 III
11. Туктагулов Вильдан 05 СШ "Надежда" 2:37.75 270 III
12. Колесников Валентин 05 СШ "Надежда" 2:43.23 244 1юн

DSQ Чуваткин Никита 04 СШ №2 Прогресс

17 - 18 лет

1. Финогентов Никита 03 ОПКУ 2:13.28 448 II

15 - 16 лет

1. Воронцов Арсений 05 СШОР 2:08.66 498 I
2. Максимов Андрей 04 СШОР 2:15.99 421 II
3. Буторов Владислав 05 СШ "Надежда" 2:21.37 375 II
4. Беляков Олег 04 СШ "Надежда" 2:26.76 335 III
5. Мутылов Валерий 05 СШ "Надежда" 2:28.15 326 III
6. Коваленко Георгий 05 СШОР по боксу 2:31.38 305 III
7. Левикин Вячеслав 05 СШ "Надежда" 2:32.31 300 III
8. Крашенинников Сергей 05 СШ "Авангард" 2:32.97 296 III
9. Туктагулов Вильдан 05 СШ "Надежда" 2:37.75 270 III

10. Колесников Валентин 05 СШ "Надежда" 2:43.23 244 1юн
DSQ Чуваткин Никита 04 СШ №2 Прогресс

EXH Мордвинцев Павел 06 ДЮСШ ДКиС "Газовик" 2:14.83 432 II
EXH Коваленко Михаил 07 СШ "Надежда" 2:33.16 295 III
EXH Стрельцов Денис 06 СШ "Надежда" 2:33.76 291 III
EXH Брыксин Даниил 07 СШ "Олимп" 2:35.26 283 III

Дистанция 31 Женщины, 100m Брасс Открытые
19.12.2020 Результаты
Очки: FINA 2020

Место Год рождения Время Очки

Открытые

1. Веселова Ксения 07 СШ "Надежда" 1:22.77 465 I
2. Бондарчук Полина 06 СШ №2 Прогресс 1:36.39 294 III
3. Платова Александра 06 СШ "Надежда" 1:37.47 284 III

13 - 14 лет

1. Веселова Ксения 07 СШ "Надежда" 1:22.77 465 I
2. Бондарчук Полина 06 СШ №2 Прогресс 1:36.39 294 III
3. Платова Александра 06 СШ "Надежда" 1:37.47 284 III
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Министерство физической культуры и спорта Оренбургской области
Комитет по физической культуре и спорту администрации м.о.г.Новотроицк

РОО "Федерация плавания Оренбургской области"
Муниципальное автономное учреждение "Спортивная школа "Олимп"

Чемпионат и Первенство Оренбургской области по плаванию
г.Новотроицк, 17-19.12.2020

Дистанция 32 Мужчины, 100m Брасс Открытые
19.12.2020 Результаты
Очки: FINA 2020

Место Год рождения Время Очки

Открытые

1. Акимов Дмитрий 05 СШ №2 Прогресс 1:09.13 557 I
2. Колганов Иван 04 СШОР 1:09.16 556 I
3. Горелов Максим 04 СШ "Олимп" 1:09.28 553 I
4. Милин Федор 05 ДЮСШ ДКиС "Газовик" 1:12.53 482 I
5. Косолапов Илья 05 СШОР 1:13.61 461 II
6. Храмов Рэм 04 ОПКУ 1:14.70 441 II
7. Нестеров Матвей 05 ДЮСШ ДКиС "Газовик" 1:15.02 435 II
8. Прошин Андрей 98 ОПКУ 1:17.26 399 II
9. Жуков Кирилл 05 СШ "Авангард" 1:18.52 380 II

10. Фризен Марк 05 СШ "Авангард" 1:19.76 362 II
11. Дистрянов Егор 05 СШ "Надежда" 1:19.89 360 II
12. Фахрутдинов Данияр 05 СШ "Надежда" 1:23.00 321 III
13. Ращепкин Егор 05 СШОР по боксу 1:31.87 237 1юн

15 - 16 лет

1. Акимов Дмитрий 05 СШ №2 Прогресс 1:09.13 557 I
2. Колганов Иван 04 СШОР 1:09.16 556 I
3. Горелов Максим 04 СШ "Олимп" 1:09.28 553 I
4. Милин Федор 05 ДЮСШ ДКиС "Газовик" 1:12.53 482 I
5. Косолапов Илья 05 СШОР 1:13.61 461 II
6. Храмов Рэм 04 ОПКУ 1:14.70 441 II
7. Нестеров Матвей 05 ДЮСШ ДКиС "Газовик" 1:15.02 435 II
8. Жуков Кирилл 05 СШ "Авангард" 1:18.52 380 II
9. Фризен Марк 05 СШ "Авангард" 1:19.76 362 II

10. Дистрянов Егор 05 СШ "Надежда" 1:19.89 360 II
11. Фахрутдинов Данияр 05 СШ "Надежда" 1:23.00 321 III
12. Ращепкин Егор 05 СШОР по боксу 1:31.87 237 1юн

EXH Бреднев Никита 06 СШОР по боксу 1:15.01 436 II
EXH Щурин Никита 07 СШ "Надежда" 1:19.74 362 II
EXH Медведь Данила 06 СШ "Олимп" 1:21.95 334 II
EXH Тюрин Дмитрий 06 ДЮСШ ДКиС "Газовик" 1:22.96 322 III

Дистанция 33 Женщины, 100m На спине Открытые
19.12.2020 Результаты
Очки: FINA 2020

Место Год рождения Время Очки

Открытые

1. Хромова Полина 04 СШ "Надежда" 1:12.79 494 I
2. Кашина Юлия 03 СШОР по боксу 1:13.27 485 I
3. Саморукова Елизавета 03 ДЮСШ с/к "Юбилейный" 1:13.41 482 I
4. Подкопалова Анастасия 07 ДЮСШ с/к "Юбилейный" 1:13.66 477 I
5. Бердникова Евгения 03 ДЮСШ ДКиС "Газовик" 1:15.72 439 II
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Министерство физической культуры и спорта Оренбургской области
Комитет по физической культуре и спорту администрации м.о.г.Новотроицк

РОО "Федерация плавания Оренбургской области"
Муниципальное автономное учреждение "Спортивная школа "Олимп"

Чемпионат и Первенство Оренбургской области по плаванию
г.Новотроицк, 17-19.12.2020

Дистанция 33, Женщины, 100m На спине, Открытые

Место Год рождения Время Очки

6. Боброва Варвара 06 СШ №2 Прогресс 1:17.89 403 II
7. Бербасова Мария 07 СШОР по боксу 1:28.38 276 III
8. Лексина Елизавета 05 СШ "Надежда" 1:29.82 263 III

15 - 17 лет

1. Хромова Полина 04 СШ "Надежда" 1:12.79 494 I
2. Кашина Юлия 03 СШОР по боксу 1:13.27 485 I
3. Саморукова Елизавета 03 ДЮСШ с/к "Юбилейный" 1:13.41 482 I
4. Бердникова Евгения 03 ДЮСШ ДКиС "Газовик" 1:15.72 439 II
5. Лексина Елизавета 05 СШ "Надежда" 1:29.82 263 III

13 - 14 лет

1. Подкопалова Анастасия 07 ДЮСШ с/к "Юбилейный" 1:13.66 477 I
2. Боброва Варвара 06 СШ №2 Прогресс 1:17.89 403 II
3. Бербасова Мария 07 СШОР по боксу 1:28.38 276 III

Дистанция 34 Мужчины, 100m На спине Открытые
19.12.2020 Результаты
Очки: FINA 2020

Место Год рождения Время Очки

Открытые

1. Киселёв Владислав 05 СШ "Авангард" 1:03.36 548 I
Баймуратов Санат 04 СШ "Олимп" 1:03.36 548 I

3. Колыхалов Максим 04 СШ №2 Прогресс 1:05.48 496 I
4. Облицов Михаил 04 ДЮСШ ДКиС "Газовик" 1:06.01 484 I
5. Шатилов Никита 04 СШОР 1:08.62 431 II
6. Стребков Кирилл 04 СШ "Надежда" 1:09.49 415 II
7. Третьяков Егор 04 СШ "Надежда" 1:12.09 372 II
8. Насыров Роман 04 СШ "Надежда" 1:12.48 366 II
9. Говорунов Владимир 03 СШ №2 Прогресс 1:16.12 316 III

10. Коваленко Георгий 05 СШОР по боксу 1:16.20 315 III
11. Павлов Ярослав 05 СШ №2 Прогресс 1:16.45 311 III
12. Колесников Валентин 05 СШ "Надежда" 1:23.38 240 1юн

DSQ Левикин Вячеслав 05 СШ "Надежда"

17 - 18 лет

1. Говорунов Владимир 03 СШ №2 Прогресс 1:16.12 316 III

15 - 16 лет

1. Киселёв Владислав 05 СШ "Авангард" 1:03.36 548 I
Баймуратов Санат 04 СШ "Олимп" 1:03.36 548 I

3. Колыхалов Максим 04 СШ №2 Прогресс 1:05.48 496 I
4. Облицов Михаил 04 ДЮСШ ДКиС "Газовик" 1:06.01 484 I
5. Шатилов Никита 04 СШОР 1:08.62 431 II
6. Стребков Кирилл 04 СШ "Надежда" 1:09.49 415 II
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Министерство физической культуры и спорта Оренбургской области
Комитет по физической культуре и спорту администрации м.о.г.Новотроицк

РОО "Федерация плавания Оренбургской области"
Муниципальное автономное учреждение "Спортивная школа "Олимп"

Чемпионат и Первенство Оренбургской области по плаванию
г.Новотроицк, 17-19.12.2020

Дистанция 34, Мальчики, 100m На спине, 15 - 16 лет

Место Год рождения Время Очки

7. Третьяков Егор 04 СШ "Надежда" 1:12.09 372 II
8. Насыров Роман 04 СШ "Надежда" 1:12.48 366 II
9. Коваленко Георгий 05 СШОР по боксу 1:16.20 315 III

10. Павлов Ярослав 05 СШ №2 Прогресс 1:16.45 311 III
11. Колесников Валентин 05 СШ "Надежда" 1:23.38 240 1юн

DSQ Левикин Вячеслав 05 СШ "Надежда"

EXH Иганшин Данила 06 СШ "Надежда" 1:14.44 337 II
EXH Комисаров Артем 06 СШ "Олимп" 1:15.24 327 III
EXH Криворучко Роман 06 СШ "Олимп" 1:18.84 284 III
EXH Куруц Егор 07 СШ "Надежда" 1:19.02 282 III
EXH Кашпанов Аскар 06 СШ "Олимп" 1:20.32 269 III
EXH Ясаков Эмиль 06 СШ "Олимп" 1:26.54 215 1юн

Дистанция 35 Женщины, 200m Комплекс Открытые
19.12.2020 Результаты
Очки: FINA 2020

Место Год рождения Время Очки

Открытые

1. Матвеева Елизавета 07 ДЮСШ ДКиС "Газовик" 2:42.00 471 I
2. Бердникова Евгения 03 ДЮСШ ДКиС "Газовик" 2:44.03 454 II
3. Ищиулова Виктория 04 СШ "Надежда" 2:45.28 444 II
4. Михеева Марина 06 ДЮСШ ДКиС "Газовик" 2:53.76 382 II
5. Иванова Валерия 05 СШ №2 Прогресс 2:57.60 358 II
6. Милорадова Валерия 07 СШ "Надежда" 2:58.81 350 II
7. Хромина Александра 07 СШОР 2:59.14 348 II
8. Криволапова Арина 06 СШ №2 Прогресс 3:12.88 279 III

15 - 17 лет

1. Бердникова Евгения 03 ДЮСШ ДКиС "Газовик" 2:44.03 454 II
2. Ищиулова Виктория 04 СШ "Надежда" 2:45.28 444 II
3. Иванова Валерия 05 СШ №2 Прогресс 2:57.60 358 II

13 - 14 лет

1. Матвеева Елизавета 07 ДЮСШ ДКиС "Газовик" 2:42.00 471 I
2. Михеева Марина 06 ДЮСШ ДКиС "Газовик" 2:53.76 382 II
3. Милорадова Валерия 07 СШ "Надежда" 2:58.81 350 II
4. Хромина Александра 07 СШОР 2:59.14 348 II
5. Криволапова Арина 06 СШ №2 Прогресс 3:12.88 279 III
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Министерство физической культуры и спорта Оренбургской области
Комитет по физической культуре и спорту администрации м.о.г.Новотроицк

РОО "Федерация плавания Оренбургской области"
Муниципальное автономное учреждение "Спортивная школа "Олимп"

Чемпионат и Первенство Оренбургской области по плаванию
г.Новотроицк, 17-19.12.2020

Дистанция 36 Мужчины, 200m Комплекс Открытые
19.12.2020 Результаты
Очки: FINA 2020

Место Год рождения Время Очки

Открытые

1. Чуваткин Никита 04 СШ №2 Прогресс 2:23.37 502 I
2. Насыров Роман 04 СШОР по боксу 2:29.19 446 II
3. Колыхалов Максим 04 СШ №2 Прогресс 2:32.53 417 II
4. Акимов Дмитрий 05 СШ №2 Прогресс 2:35.34 395 II
5. Нестеров Матвей 05 ДЮСШ ДКиС "Газовик" 2:37.71 377 II
6. Мельников Максим 05 ДЮСШ ДКиС "Газовик" 2:38.81 369 II
7. Курмангалеев Роман 04 СШ "Надежда" 2:42.03 348 II
8. Фризен Марк 05 СШ "Авангард" 2:54.40 279 III
9. Шахматов Евгений 04 СШ "Надежда" 2:59.52 256 III

10. Шаманин Даниил 05 СШ "Надежда" 3:06.65 227 III
DSQ Иванов Андрей 05 СШ "Авангард"

15 - 16 лет

1. Чуваткин Никита 04 СШ №2 Прогресс 2:23.37 502 I
2. Насыров Роман 04 СШОР по боксу 2:29.19 446 II
3. Колыхалов Максим 04 СШ №2 Прогресс 2:32.53 417 II
4. Акимов Дмитрий 05 СШ №2 Прогресс 2:35.34 395 II
5. Нестеров Матвей 05 ДЮСШ ДКиС "Газовик" 2:37.71 377 II
6. Мельников Максим 05 ДЮСШ ДКиС "Газовик" 2:38.81 369 II
7. Курмангалеев Роман 04 СШ "Надежда" 2:42.03 348 II
8. Фризен Марк 05 СШ "Авангард" 2:54.40 279 III
9. Шахматов Евгений 04 СШ "Надежда" 2:59.52 256 III

10. Шаманин Даниил 05 СШ "Надежда" 3:06.65 227 III
DSQ Иванов Андрей 05 СШ "Авангард"

EXH Терентьев Андрей 06 ДЮСШ ДКиС "Газовик" 2:32.47 417 II
EXH Иганшин Данила 06 СШ "Надежда" 2:32.98 413 II
EXH Бреднев Никита 06 СШОР по боксу 2:44.77 331 III
EXH Медведь Данила 06 СШ "Олимп" 2:45.06 329 III
EXH Тюрин Дмитрий 06 ДЮСШ ДКиС "Газовик" 2:49.75 302 III
EXH Сидалин Ермек 06 СШ "Надежда" 3:12.26 208 1юн

Дистанция 37 Женщины, 1500m Вольный стиль Открытые
19.12.2020 Результаты
Очки: FINA 2020

Место Год рождения Время Очки

Открытые

1. Фомина Ольга 05 СШ "Надежда" 19:22.78 496 I
2. Коренских Кристина 06 СШОР 21:10.29 380 II
3. Ильина Екатерина 05 СШОР по боксу 22:14.08 328 II
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Министерство физической культуры и спорта Оренбургской области
Комитет по физической культуре и спорту администрации м.о.г.Новотроицк

РОО "Федерация плавания Оренбургской области"
Муниципальное автономное учреждение "Спортивная школа "Олимп"

Чемпионат и Первенство Оренбургской области по плаванию
г.Новотроицк, 17-19.12.2020

Дистанция 37, Женщины, 1500m Вольный стиль

15 - 17 лет

1. Фомина Ольга 05 СШ "Надежда" 19:22.78 496 I
2. Ильина Екатерина 05 СШОР по боксу 22:14.08 328 II

13 - 14 лет

1. Коренских Кристина 06 СШОР 21:10.29 380 II

Дистанция 38 Мужчины, 1500m Вольный стиль Открытые
19.12.2020 Результаты
Очки: FINA 2020

Место Год рождения Время Очки

Открытые

1. Чапурин Виктор 00 СШОР 17:56.48 529 I
2. Буторов Владислав 05 СШ "Надежда" 18:51.13 456 II
3. Беляков Олег 04 СШ "Надежда" 19:27.00 415 II
4. Неверов Алексей 04 СШ "Надежда" 20:14.13 369 II

15 - 16 лет

1. Буторов Владислав 05 СШ "Надежда" 18:51.13 456 II
2. Беляков Олег 04 СШ "Надежда" 19:27.00 415 II
3. Неверов Алексей 04 СШ "Надежда" 20:14.13 369 II

Дистанция 39 Смешанный, 4 x 50m Комплекс Открытые
19.12.2020 Результаты
Очки: FINA 2020

Место Время Очки

1. СШ "Олимп" 1 СШ "Олимп" 2:03.73 509
Чернышова Екатерина 04 36.14 Баймуратов Санат 04
Горелов Максим 04 Старикова Татьяна 03

2. ДЮСШ ДКиС "Газовик" 1 ДЮСШ ДКиС "Газовик" 2:05.30 490
Облицов Михаил 04 30.38 Анохина Александра 05
Милин Федор 05 Иванова Мария 04

3. СШОР по боксу 1 СШОР по боксу 2:06.04 481
Мироненко Евгений 05 32.50 Кашина Юлия 03
Бербасова Мария 07 Насыров Роман 04

4. СШ №2 Прогресс 1 СШ №2 Прогресс 2:06.65 475
Боброва Варвара 06 35.15 Иванова Ирина 02
Акимов Дмитрий 05 Чуваткин Никита 04

5. ДЮСШ ДКиС "Газовик" 2 ДЮСШ ДКиС "Газовик" 2:11.43 425
Бердникова Евгения 03 35.93 Мельников Максим 05
Нестеров Матвей 05 Михеева Марина 06

6. СШОР СШОР 2:11.55 423
Шатилов Никита 04 31.46 Хромина Александра 07
Колганов Иван 04 Коренских Кристина 06
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Дистанция 39, Смешанный, 4 x 50m Комплекс, Открытые

Место Время Очки

7. СШ №2 Прогресс 2 СШ №2 Прогресс 2:17.81 368
Колыхалов Максим 04 31.00 Говорунов Владимир 03
Бондарчук Полина 06 Иванова Валерия 05


